[bookmark: _GoBack]
[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ВЫРĂС УЛХАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«28»августа 2021  №49
Вырăс Улхаш сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-АЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа  2021 №49
село Русские Алгаши

О признании утратившим силу постановления администрации Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района от 31.07.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента администрации Русско-Алгашинского  сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»

Администрация Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района от 31.07.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента администрации Русско-Алгашинского  сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на сайте Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района в сети Интернет.

	Глава Русско-Алгашинского сельского
 поселения Шумерлинского  района                                                            В.Н.Спиридонов

image1.png